
Електронен документ, подписан с ел. подпис. До адресатите се изпраща чрез АИССО/СЕОС.

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
София 1000 ул. “Московска” 33, телефонен номератор 9377xxx, факс 9810653, www.sofia.bg

14.11.2022 г.

X СОА22-ВК66-13728/14.11....

                                      

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ЧРЕЗ: АИССО

ДОКЛАД

от Д-Р КРИСТИАН КРЪСТЕВ
Заместник кмет на Столична община

Относно: Провеждане на тръжна процедура за продажба на движими вещи-отпадъци,
получени в резултат от дейности при ремонт на съоръженията за публично осветление на
територията на Столична община във връзка с изпълнени договор с номер № СО15-РД55-
369 от 15.06.2015 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи
и изграждане на публичното осветление на територията на Столична община“; договор с
номер № СО15-РД55-370 от 15.06.2015 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-
възстановителни работи и изграждане на публичното осветление на територията на
Столична община“; договор № СОА19-ДГ55-466 от 05.07.2019 г. с предмет: „Техническа
поддръжка и ремонт на публичното осветление на територията на Столична община“;
договор № СОА21-ДГ55-163 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка,
ремонтно-възстановителни работи, основен ремонт и изграждане на публичното
осветление на територията на Столична община;  договор № СОА21-ДГ55-168 от
19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи,
основен ремонт и изграждане на публичното осветление на територията на Столична
община и амортизирани тела, придобити при изпълнението на Фонд „Козлодуй“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

Предлагам да бъде обявен публичен търг за продажба на движими вещи-
отпадъци, получени в резултат от дейности при ремонт на съоръженията за публично
осветление на територията на Столична община.

Изготвена е пазарна оценка за движими вещи-отпадъци, получени в резултат от
дейности при ремонт на съоръженията за публично осветление на територията на
Столична община, съгласно която  предлагаме:



Електронен документ, подписан с ел. подпис. До адресатите се изпраща чрез АИССО/СЕОС. 
 

Началната тръжна цена да е в размер на: 
 
1. По договори № СО15-РД55-369 от 15.06.2015 г. и № СО15-РД55-370 от 15.06.2015 г. 
    - Рециклируеми материали – черни метали – 238 лв. без ДДС/тон; 
    - Рециклируеми материали – осветителни тела – 52 лв. без ДДС/тон; 
    - Рециклируеми материали – алуминиеви проводници – 505 лв. без ДДС/тон. 
  
2. По договор № СОА19-ДГ55-466 от 05.07.2019 г. 
    - Рециклируеми материали – черни метали – 238 лв. без ДДС/тон; 
    - Рециклируеми материали – осветителни тела – 52 лв. без ДДС/тон. 
 
3. По договор № СОА21-ДГ55-163 от 19.03.2021 г. и № СОА21-ДГ55-168 от 19.03.2021 г. 
    - Рециклируеми материали – черни метали – 238 лв. без ДДС/тон; 
    - Рециклируеми материали – осветителни тела – 52 лв. без ДДС/тон; 
    - Рециклируеми материали – алуминиеви проводници – 505 лв. без ДДС/тон. 
 
4. Амортизирани тела, придобити при изпълнението на Фонд „Козлодуй“ 
    - Рециклируеми материали – осветителни тела – 52 лв. без ДДС/тон; 
 
 
         Последващото оползотворяване на металните отпадъци следва да се извърши от 
лице, притежаващо Комплексно разрешително (по ЗООС) или Разрешение за дейности с 
отпадъци (по ЗУО) за дейност с код R 4 „Рециклиране/ възстановяване на метали и 
метални съединения“ съгласно разпоредбите на ЗУО, а постигната крайна цена от търга 
да бъде преведена на СО по банкова сметка. 

 
С оглед изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 8, ал. 1 и чл. 35, ал. 1 от Закона 
за общинската собственост, във връзка с чл. 1, т. 5, чл. 4, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от Наредбата за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси, предлагам на Столичен общински 
съвет проект за решение, който прилагам. 
 

 
Приложение: 

 
 

Проект на 
Решение.doc

Оценка по 
договори 163 и 168.pdf

Оценка по 
договори 369 и 370.pdf

Оценка по 
договори 466.pdf

Оценка по Фонд 
Козлодуй.pdf  

 
С уважение, 

14.11.2022 г.

X Кристиан Кръстев
ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Kristian Dimitrov Krastev  
 
Съгласувал чрез АИССО 
Димитър Петров – Директор на дирекция „Управление и анализ на трафика“ 
Изготвили чрез АИССО: 
Арх. П. Тодорова – гл. експерт в дирекция „Управление и анализ на трафика“, 08.11.2022 г 



 
 

 
 

 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2022 година 

ОТНОСНО: Провеждане на тръжна процедура за продажба на движими вещи-отпадъци, 
получени в резултат от дейности при ремонт на съоръженията за публично осветление на 
територията на Столична община във връзка с изпълнение по договор с номер № СО15-
РД55-369 от 15.06.2015 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни 
работи и изграждане на публичното осветление на територията на Столична община“; 
договор с номер № СО15-РД55-370 от 15.06.2015 г. с предмет: „Техническа поддръжка, 
ремонтно-възстановителни работи и изграждане на публичното осветление на 
територията на Столична община“; договор № СОА19-ДГ55-466 от 05.07.2019 г. с 
предмет: „Техническа поддръжка и ремонт на публичното осветление на територията на 
Столична община“; договор № СОА21-ДГ55-163 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа 
поддръжка, ремонтно-възстановителни работи, основен ремонт и изграждане на 
публичното осветление на територията на Столична община;  договор № СОА21-ДГ55-168 
от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи, 
основен ремонт и изграждане на публичното осветление на територията на Столична 
община и амортизирани тела, придобити при изпълнението на Фонд „Козлодуй“. 
 
На основание: чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 8, ал. 1 и чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл. 1, т. 5, чл. 4, ал. 1 и чл. 6, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси. 

 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  

 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 
 

 

1. Дава съгласие да бъде обявен публичен търг за продажба на движими вещи-отпадъци, 

получени в резултат от дейности при ремонт на съоръженията за публично осветление на 

територията на Столична община във връзка с изпълнение по договор с номер № СО15-РД55-

369 от 15.06.2015 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи и 

изграждане на публичното осветление на територията на Столична община“; договор с номер 

№ СО15-РД55-370 от 15.06.2015 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-

възстановителни работи и изграждане на публичното осветление на територията на Столична 

община“; договор № СОА19-ДГ55-466 от 05.07.2019 г. с предмет: „Техническа поддръжка и 

ремонт на публичното осветление на територията на Столична община“; договор № СОА21-

ДГ55-163 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни 

работи, основен ремонт и изграждане на публичното осветление на територията на Столична 

община;  договор № СОА21-ДГ55-168 от 19.03.2022 г. с предмет: „Техническа поддръжка, 

ремонтно-възстановителни работи, основен ремонт и изграждане на публичното осветление 

на територията на Столична община и амортизирани тела, придобити при изпълнението на 

Фонд „Козлодуй“. 

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед, с която да открие процедура по 

провеждане на публичен търг и да утвърди тръжната документация. 

3. На основание резултатите от търга, Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за продажба със спечелилия участник. 

 
Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 

__________ 2022 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

                                                                     
                                                                                                               ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

    Юрист от Администрацията 
на СО:  

 


	C:\DOC\СОА22-ВК66-13728-Кристиан Кръстев.pdf
	C:\DOC\СОА22-ВК66-13728-проект за решение.pdf

